Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020г.     № 104
         с.Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муниципального
района от 10.12.2018г. № 627

 В соответствии с постановлением Губернатора Вологодской области от
8 апреля 2020 года № 92 «О внесении изменений в некоторые постановления
Губернатора области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих органов местного
самоуправления Сямженского муниципального района и урегулированию
конфликта интересов (приложение №1), утвержденное постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 10.12.2018г. № 627
(с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2.3. раздела 2 слова «представитель
Администрации Губернатора Вологодской области Правительства
Вологодской области» заменить словами «представитель управления по
профилактике коррупционных правонарушений Администрации
Губернатора Вологодской области Правительства Вологодской области».

2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и урегулированию конфликта
интересов (приложение №2), утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 10.12.2018г. № 627 (с
последующими изменениями) следующие изменения:

2.1. Слова «Представитель  Администрации Губернатора области
Правительства  Вологодской области (органа исполнительной
государственной власти области, являющегося органом по профилактике
коррупционных и иных правонарушений)*;» заменить словами
«Представитель управления по профилактике коррупционных
правонарушений Администрации Губернатора Вологодской области
Правительства Вологодской области (органа исполнительной
государственной власти области, являющегося органом по профилактике
коррупционных и иных правонарушений)*;».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального  района                                       Н.Н. Иванов